PMELlfigafi IMMUCIlPfil DE UNIUNGMfi
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 049

Designa:o Engenheiro Agrõnomo ECGON li ASSIS RIBEI

o
PREFEITOMWCIPAL DE UMUARAAA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIONIAR o Engenheiro Agronomo EDSON DE ,ASSIS RIBEIRO, , repre
sentante da EMATp em Umuarama, para representar o Município no Congres

so Brasileiro de OleriCultura a ser realizado no período de 8 a 12 de ju

lho do corrente ano, em Belo Horizonte-MG, visando manter
	intercãmbio

cultural .e científico e contato com palestrantes e pesquisadores
	para

participação no Congresso Regional de Olericultura e Plasticultura a ser

realizada nesta cidade, correndo as despesas de viagem, estada e
	refei

çoes as expensas do Münicípio, dado os grandes benefícios que fluirão ao
nosso setor agrícola.

•

PAÇO MLNICIPAL, aos 04 de julho de 1991.

Prefeito Municipal

JCSÈ LUIZ DE ACRAES

Secretário de Achinistração

RO para representar o Município.

JUA/sag.

	00000001